Бланк компании ООО «ФИРМА»

В таможенный пост «Аэродром Чкаловский»

Исх № б/н от 00.00.2015 г.

[bookmark: _GoBack]
                Компания ООО «ФИРМА» на основании  пункта 39 приказа ФТС РФ от 17 сентября 2013 г. N 1761 г. просит Вас распечатать и выдать на руки Курбанову  Руслану Шавкатовичу ( паспорт 46 08 597041, выдан ОУФМС России по Московской обл. в Домодедовском районе 24.03.2009)   копию  электронной деклараций № 10002030/061113/0004596 на бумажном носителе.

С уважением,
Генеральный Директор
ООО «ФИРМА »                                                                                              Иванов А.А.